
 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

 
RESOLUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PUESTOS DE TRABAJO CORRESPONDIENTES A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE 
ADMINISTRATIVO/A, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACIÓN 
CORRESPONDIENTE A LA FASE DE CONCURSO 

 

 De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la constitución de 

una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo correspondientes a la categoría 

profesional de Administrativo/a, cuyas bases fueron publicadas en el BOP de Valladolid de 21 de enero de 

2022, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el día 15 de julio de 2022,  

 
ACUERDA 

 

 

PRIMERO.- Aprobar y hacer pública, de conformidad con lo establecido en la Base séptima de 

la convocatoria,  la valoración de la fase de concurso, correspondiente a las personas que han superado 

la fase de oposición, conforme se recoge en la relación siguiente: 

 

 

 
 

 

 

 

***3117** ANDRES CIEZA, SOFIA 0,00 0,20 2,73 0,00 2,93

***5990** ARAQUE GARCIA, ANA MARIA 0,00 0,40 1,55 1,95 3,90

***2097** ARRANZ ARENAS, REBECA 5,00 0,20 0,42 0,00 5,62

***7035** BARTOLOMÉ PORRO, Mª DEL PILAR 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7005** BONILLA CASALDUERO, MARIA LOURDES 0,00 0,10 0,68 1,00 1,78

***6328** BOUDON HERRERO, MARIA JESUS 0,75 0,20 4,00 0,00 4,95

***5335** BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN 0,80 0,10 2,13 0,50 3,53

***1003** CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR 5,00 0,00 0,73 1,00 6,73

***7953** CALVO PASTOR, FERNANDO 0,00 0,10 0,60 0,50 1,20

***2211** CARPINTERO SALINAS, PATRICIA 5,00 0,00 4,00 1,00 10,00

***0142** CORCOLES MATO, MARIA INES 5,00 0,10 0,30 0,00 5,40

***7415** CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***3660** DE PRADO CUBILLO, RENE 5,00 0,30 1,55 2,00 8,85

TOTAL

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL: 

máximo 5 

puntos

DNI

FORMACIÓN 

ACADÉMICA: 

máximo 0,4 

puntos

ACTIVIDAD 

FORMATIVA: 

máximo 4 puntos.

SUPERACIÓN FASES O 

PRUEBAS PROCESOS 

SELECTIVOS: máximo 2 

puntos.

APELLIDOS Y NOMBRE

______________________________________________________________________________________________
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por:
IGNACIO JAVIER
ASÍN ALONSO
Fecha Firma: 15/07/2022 14:26

Fecha Copia: 15/07/2022 14:29

Código seguro de verificación(CSV): 11faa0395eda207fcbab150f480dc29f77d22c6c
Permite la verificación de la integridad del documento visualmente en https://www.valladolid.gob.es/verificacion-documentos______________________________________________________________________________________________



 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

 
  

***8188** DEL RIO TOBAR, ZULEMA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3457** DOCE LOPEZ, MARIA TERESA 0,91 0,10 0,00 0,50 1,51

***6947** ELENO MACHO, ANA MARIA 0,00 0,00 3,30 0,00 3,30

***8151** FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERNANDA 5,00 0,10 0,68 0,00 5,78

***9854** FERRERO VIEJO, CONCEPCIÓN 0,00 0,20 0,00 1,50 1,70

***3469** GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA 0,21 0,10 0,00 0,00 0,31

***5210** GARCIA GULLON, ELOISA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***7514** GARCIA MARTIN, MARIA TERESA 1,46 0,20 0,00 1,00 2,66

***1238** GARCIA SANTOS, MARIA ENCARNACION 5,00 0,00 4,00 0,00 9,00

***5931** GARRACHON BURGOS, MARIA BEGOÑA 0,00 0,10 4,00 0,00 4,10

***0333** GONZALEZ ENRIQUEZ, MARIA ISABEL 0,98 0,10 0,00 1,00 2,08

***3773** GONZALEZ VALLECILLO, MONICA 0,53 0,20 4,00 1,50 6,23

***2465** LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL 0,00 0,10 0,70 0,00 0,80

***9113** MADERO PAREJO, VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***2463** MANSO PEREZ, CARLOS 0,00 0,10 0,00 0,00 0,10

***4447** MARTIN MORENO, MIGUEL 1,99 0,30 0,00 0,00 2,29

***4483** MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 0,00 0,30 3,40 2,00 5,70

***5366** MATEOS LOPEZ, JORGE 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***1881** MERINO GALLEGO, ALEJANDRO 0,00 0,20 0,00 0,00 0,20

***7856** MINGUEZ HERNANDO, MARINA 0,00 0,10 0,25 1,50 1,85

***0428** MODROÑO ALONSO, ESTHER 0,00 0,30 0,00 0,50 0,80

***4307** MUÑOZ DOMINGO, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0232** MUÑOZ PEREZ, DAVID 3,87 0,20 4,00 1,50 9,57

***3407** NIETO SANTOLALLA, LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0746** ORTEGA ESTEBAN, MARIA ANGELES 5,00 0,10 0,25 0,00 5,35

______________________________________________________________________________________________
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por:
IGNACIO JAVIER
ASÍN ALONSO
Fecha Firma: 15/07/2022 14:26

Fecha Copia: 15/07/2022 14:29

Código seguro de verificación(CSV): 11faa0395eda207fcbab150f480dc29f77d22c6c
Permite la verificación de la integridad del documento visualmente en https://www.valladolid.gob.es/verificacion-documentos______________________________________________________________________________________________



 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

 
 

 

SEGUNDO.- Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles, contados a partir 

del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica, para que, frente a la misma, puedan realizar las alegaciones que estimen oportunas 

 

 

Valladolid, 15 de julio de 2022 

                                        

EL PRESIDENTE 

Fdo.: Ignacio J. Asín Alonso 

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS 0,00 0,20 3,40 0,00 3,60

***9036** PAIS NUÑEZ, DIEGO 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50

***5622** PASCUAL DE ANTA, SANDRA 0,00 0,30 3,00 2,00 5,30

***5285** PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***3480** PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN 5,00 0,20 0,00 0,00 5,20

***2071** RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS 3,69 0,00 1,78 1,00 6,47

***0172** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

***8675** ROMO LORENZO, MARIA DE LOS MILAGROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***8465** SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,00 0,10 3,00 1,00 4,10

***1690** SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO 0,00 0,10 0,45 0,50 1,05

***7496** VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2,21 0,20 2,75 1,00 6,16

***8049** VIDAL VILLAHOZ, BLANCA 3,24 0,20 3,12 0,00 6,56

***1409** VIÑAS ACEVEDO, M INMACULADA 0,00 0,20 0,10 1,00 1,30

______________________________________________________________________________________________
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Firmado por:
IGNACIO JAVIER
ASÍN ALONSO
Fecha Firma: 15/07/2022 14:26

Fecha Copia: 15/07/2022 14:29

Código seguro de verificación(CSV): 11faa0395eda207fcbab150f480dc29f77d22c6c
Permite la verificación de la integridad del documento visualmente en https://www.valladolid.gob.es/verificacion-documentos______________________________________________________________________________________________


